平成２９年５月１５日

    各  位

上場会社名   日本バルカー工業株式会社

本社所在地   東京都品川区大崎二丁目１番１号

コード番号   ７９９５

上場取引所  東京証券取引所（第一部）

問い合わせ先 執行役員人事部長 朝比奈 稔

ＴＥＬ．（０３）５４３４－７３７３

５月１２日開催の取締役会において、下記の通り取締役の人事異動を内定致しましたので、お知らせ

致します。

なお、本件につきましては、平成２９年６月２１日に開催予定の定期株主総会において、正式に決定

する予定です。

記

１．人事異動（平成２９年６月２１日付）

新役職 氏    名 旧役職

取締役 専務執行役員 山根 啓 専務執行役員

取締役（社外） 三木 緑 －

退任 加藤 慶治 取締役 専務執行役員

退任 清川 佑二 取締役（社外）

以 上